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Experium – Sälens mittpunkt i sommar

Under sommaren bubblar Experium av aktiviteter och erbjudanden.
Semesterfirare i Sälen kan bland annat utmana varandra i Experiums
FlowRider® som erbjuder surfskola, testa ett Aquabike-pass i en av poolerna,
uppleva dag- och helg-spa i Norrsken Spa & Sauna och utmanande pass på
SATS. Sommaren inleds med en sommarfest i Experiums upplevelsebad den
3-5 juni, där gästerna får testa både FlowRider® och Aquabike gratis.

Det spelar ingen roll vilken tid på året det är, semesterfirare söker både unika
upplevelser och avkopplande aktiviteter under sin ledighet, men ofta är det
svårt att kombinera närhet med ett brett utbud av semesteraktiviteter. Det
finns dock undantag, sedan Experium invigdes 2009 har det mer och mer
börjat utvecklas till en mittpunkt för Sälens sommarturism. Förväntningarna
överträffades redan första året och Experium ser med stora förhoppningar
fram emot sommaren 2011. Inför SkiStars nya satsning, SkiStar Training
Camp, byggs ett helt nytt utomhusgym med närhet till Experium som under
sommarens olika camps kommer att locka många träningsfantaster.

– Det känns fantastiskt att se Experium utvecklas till en naturlig mittpunkt
för Sälens sommargäster. Många av sommarens event är i år kopplade till
anläggningen och tillsammans med det breda utbudet av aktiviteter, som
erbjuds oavsett säsong, lyckas vi locka många besökare. Flera av våra
vintergäster återvänder också på sommaren för att uppleva det där lilla extra
man så ofta vill krydda sin semester med, säger Helena Burtus, VD Experium.

Experium erbjuder äventyr, aktiviteter och nöjen för hela familjen året runt.
Med ett stort Upplevelsebad med häftiga vattenrutschbanor, Sveriges första
FlowRider® (inomhussurf) utomhusbassäng med 37-gradigt vatten och utsikt
över fjället, lekpool för de minsta barnen, vattenkanoner, motionssimning och
café behöver ingen gå sysslolös. En trappa upp ligger den rogivande
Saunavärlden med fyra olika typer av saunas, isvak, relaxytor och en bar. I



anslutning ligger också Norrsken spa, spaavdelningen som erbjuder
professionella och avkopplande behandlingar. Därtill rymmer Experium 3D-
bio, bowling, spelhall, lekland och restauranger med smaker från Asien, USA
och Italien.

Sommarprogram på Experium

Utöver Experiums ordinarie utbud erbjuder Experium semesterfirarna
ytterligare aktiviteter under sommaren.

Lär dig surfa

Experium erbjuder surfskola med instruktör i FlowRider® varje fredag-söndag
kl 12.00-13.00, 795 kr/vuxen eller 595 kr/ungdom. From v.26

Aquabike

En form av spinning och vattengympa i poolen körs morgnar hela sommaren
tisdag, fredag, lördag och söndag. 90 kr/gång klippkort 10 ggr 600 kr.

Spa-erbjudanden

Dag-spa erbjuds i Norrsken Spa under hela sommaren. Under dagen ingår
bl.a. Sauna Experience, träningspass, 15 % rabatt på spabehandling, entré till
Saunavärlden och Upplevelsebadet, lunch m.m, 795 kr/vuxen.

Helg-spa med boende på SkiLodge, Lindvallen, entré till Experiums
Upplevelsebad

och Saunavärld samt en 25 min ansikts-/massagebehandling, 3-rätters
middag. Inkluderat är även avresestäd, linneset, badrock och badtofflor.
Gäller fredag till söndag till och med den 13/11 2011.



Från 1595 kr/person.

SATS

Under sommartid erbjuder SATS sitt vanliga inomhusgym samt ledarledda
pass med crosstraining, body balance och spa yoga och SATS Core några
gånger i veckan. Det finns även oändliga möjligheter till träning utomhus i
fjällmiljö.

Sommarfest i Experium upplevelsebad 3-5 juni

Upplevelsebadet är arenan. Prova på FlowRider® och Aquabike gratis. Barnen
bjuds på glass i Hamncafét. Märkestagning (simmärken finns att köpa på
Experium), vattenlekar för barnen och besök från Valle varje dag.

SkiStar Training Camp

SkiStar Training Camp öppnar upp för intensiva pass i fridfull fjällmiljö där
träningen kombineras med en avkopplande weekend med boende och god
mat, bad och spa på Experium. Tillsammans med några av Sveriges bästa
instruktörer erbjuder SkiStar Running Camp under ledning av Rubin McRae
och Lisa Blommé, Bike Camp under ledning av Calle Friberg och Alpine Camp
tillsammans med de alpina landslagsåkarna Hans Olsson och Maria Pietilä
Holmner. Boende torsdag-söndag med helpension från 3 495 kronor per
person.

CykelVasan 8-13 augusti

Uppladdningen sker på Experium inför CykelVasan. Uppladdningsbuffé och
föreläsningar inför loppet, tips och råd. CykelParty med uppträdande under
lördagen den 13 augusti. Avslutande brunch under söndagen. (Matpaket:
Uppladdningsbuffé, frukost, CykelParty och brunch. Pris: 629 kr/vuxen, 469
kr/ungdom och 269 kr/barn.)



Läs mer på www.experium.se

För mer information, kontakta:

Helena Burtus, VD Experium

mobil: 076-13 026 56

e-post: hb@skistar.com

Jonas Mareniusson, Destinationschef Lindvallen-Högfjället, SkiStar Sälen

mobil: 070-658 60 40

e-post: jm@skistar.com

Jenny Hedberg, Försäljnings- och marknadschef, SkiStar Sälen

mobil: 070-590 39 41

e-post: jenny.hedberg@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien
41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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